tarikh yang sama. Orang awam boleh melayarinya di alamat

http://www.audit.gov.my mulai 25 Julai 2022 selepas jam 10.00 pagi.

Sebarang pertanyaan lanjut/pandangan mengenai Laporan tersebut

bolehlah dialamatkan kepada jbaudit@audit.gov.my.

Ketua Audit Negara

Malaysia

25 Julai 2022 M

25 Zulhijjah 1443 H